
1. turnaj st.žáků

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 25 Květen 2020 11:05

 Po vynucené pauze naši st.žáci konečně mohli naskočit do přípravných turnajů.

      

Těch odehrají celkem šest a první byl již tuto neděli 24.5. a to v Brně.

  

 

  

Na hráčích byla znát delší přestávka, ale věříme, že se rychle dostanou zpět do formy :)

  

 

  

Na úvod nás čekalo Brno. První set nás brněnští smetli hned se 14-kou. Po menší domluvě /tvr
dí t
renér/
se naši kluci vzchopili a zápas nakonec vyhrá
li
.

  

 

  

Lanškroun x Brno 2:1

  

 

  

Druhým soupeřem bylo Velké Meziříčí a tento zápas kluci vyhrávají bez ztráty kytičky.

  

 1 / 3



1. turnaj st.žáků

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 25 Květen 2020 11:05

 

  

Lanškroun x V.Meziříčí 2:0

  

 

  

Třetí zápas nás čeká Nymburk. Vůbec se nám nedaří dohrávat koncovky. První set vedeme
22:20, ale nakonec ho prohráv
áme 
a není tomu jinak ani v setu druhém.

  

 

  

Lanškroun x Nymburk 0:2

  

Nymburk nakonec získává v turnaji celkové vítězství.

  

 

  

A je tu poslední zápas s Kolínem, který vyhráváme.

  

Lanškroun x Kolín 2:0

  

 

  

 2 / 3



1. turnaj st.žáků

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 25 Květen 2020 11:05

Takže nakonec v tomto turnaji naši kluci obsadili hezké II.místo.

  

 

  

Na výkonu se podepsala jak 2,5 měsíční přestávka, tak také změna postů některých hráčů.
Jelikož přecházíme do kadetské soutěže, tak někteří hráči již musí mít danou specifikaci a
někdy tak ještě dochází ke zmatkům 
na hřišti.

  

 

  

Hráči : Dan Waclaw, Radek Beneš, Filip Joza, Tadeáš Dostál, Adam Glocar, Vojta Teichmann,
Miloš Sirný, Marek Vašina, Kryštof Jirásek, Míra Tenenko

  

 

  

Trenér : Jirka Roubal

  

 

  

Druhý turnaj kluci odehrají u nás v Lanškrouně na kurtech již tuto sobotu 30.5.

  

Zveme tímto rodiče a fanoušky – přijďte klukům zafandit, kantýna bude otevřená :)

  

 

 3 / 3


